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Champ N° Dossard
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Trail de 27kms

NOM

64 LIABEUF SEBASTIEN

44 USSON SAMUEL

61 FOURNEL CEDRIC

59 FLANDIN SIMON

71 FALATIK NICOLAS

51 AYTEN CAPAN

46 GARNIER GEOFFREY

1 DUGENEST PIERRE

57 LOUAT DIDIER

94 TEYSSIER FRANCK

4 CHAPUIS PASCAL

47 RIFFARD STEPHANE

73 GUYOT CEDRIC

27 PORTEFAIX THOMAS

8 MASSE PHILIPPE

25 MOREL DAVID

72 JAMON MICHAEL

7 CUBIZOLLE PASCAL

83 SANTOS JOSE

70 BOUCHAMA ALI

26 TALLARON LUDOQOVIC

68 ROUX MARCEL

53 BENOIT ERIC

31 BELLERRE DAVID

11 VEROT JOSEPH

84 SILBERMAN THOMAS

55 GADDARI HICHAME

36 ROYER BERNARD

95 GIDROL LUDOVIC

15 TREILLE FREDERIC

30 CHOUVENC JACKY

90 COTTON GUY

50 JULIEN BERNARD

67 ANJART EVELYNE

49 BAY JULIEN

Champ114

Indépendant

Velay Athlé

ESPACE ET COURSE
MAXI-RACE

Indépendant

Indépendant

Velay Athlé

Indépendant

EASC

ACSM

Indépendant

ESPACE ET COURSE
Indépendant

TEAM CONSEIL COURSE A PIED
Indépendant

ATHLE TENCE
CHAPTEUIL SPORT NATURE
COURIR EN EMBLAVEZ
Indépendant

Indépendant

Indépendant

Indépendant

AS PAPETERIE ESPALY
ATHLE TENCE

ACO FIRMINY

ASMSE

Indépendant

ATHLE TENCE

ESPACE ET COURSE
Indépendant

ATHLE TENCE
Indépendant

LE PUY EN VELAY TRIATHLON
ACO FIRMINY

PHOENIX 43

Catégorie
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Vétérant 1
Vétérant 1
Vétérant 1
Vétérant 1
Senior
Senior
Senior
Vétérant 1
Vétérant 1
Senior
Vétérant 1
Senior
Vétérant 2
Senior
Vétérant 1
Vétérant 1
Vétérant 1
Vétérant 2
Senior
Senior
Vétérant 1
Vétérant 1
Senior
Vétérant 1
Vétérant 3
Vétérant 1
Vétérant 1

Senior

Déno

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Femme

Homme

Champ37

2:07:03

2:09:30

2:14:22

2:17:22

2:17:43

2:22:08

2:23:23

2:27:42

2:29:58

2:30:13

2:31:52

2:33:25

2:33:37

2:34:41

2:35:36

2:36:03

2:36:06

2:36:10

2:36:38

2:37:03

2:38:45

2:38:47

2:39:43

2:41:29

2:41:35

2:42:19

2:43:15

2:44:00

2:44:38

2:45:28

2:45:53

2:46:42

2:47:12

2:47:29

2:47:53

Champ94

12,75Km/h
12,51Km/h
12,06Km/h
11,79Km/h
11,76Km/h
11,40Km/h
11,30Km/h
10,97Km/h
10,80Km/h
10,78Km/h
10,67Km/h
10,56Km/h
10,55Km/h
10,47Km/h
10,41Km/h
10,38Km/h
10,38Km/h
10,37Km/h
10,34Km/h
10,31Km/h
10,21Km/h
10,20Km/h
10,14Km/h
10,03Km/h
10,03Km/h
09,98Km/h
09,92Km/h
09,88Km/h
09,84Km/h
09,79Km/h
09,77Km/h
09,72Km/h
09,69Km/h
09,67Km/h

09,65Km/h
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37
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47

48
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50
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53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

12 CELLE MARC

19 GUERIN JEAN-LOUIS

79 BONNET DENIS

99 DIEMUNSCH ANDRE

18 DECROIX GILLES

13 LAMBERT JEROME

17 CHABRIAIS BRUNO

3 FIALON DAVID
5 CUERQ YANNICK

96 MASSARD FLORENT

35 CRESPY EMMANUEL

85 FAURE ALAIN

74 PIERRON NICOLAS

78 MASSON SYLVAIN

76 MATHIEU LIONEL
103 HUART JEAN RENE

69 VALLET ANDRE

56 ZERDAN RAMEAUX

54 EXBRAYAT BRUNO

40 RINALLO NOEL

29 TALLARON FABRICE

86 ALIBERT JOEL

41 FERAPPY CHRISTOPHE

52 NEBINGER CHRISTOPHE

80 CRESPY STEPHANE

98 LICHEVON David

42 BROUARD PIERRE

66 SOUCHON ANDRE

87 VIRISSEL TONY

Indépendant

Indépendant

CHAPTEUIL SPORT NATURE
Indépendant

ESPACE ET COURSE
Indépendant

Indépendant

Indépendant

CHAPTEUIL SPORT NATURE
ESPACE ET COURSE
COURIR EN EMBLAVEZ
ESPACE ET COURSE

TEAM RAIDLIGHT
CHAPTEUIL SPORT NATURE
Indépendant

Indépendant

Indépendant

Indépendant

AS PAPETERIE ESPALY
ATHLE TENCE

Indépendant

Indépendant

PAS PRESSES D'UNIEUX
ESPACE ET COURSE
CHAPTEUIL SPORT NATURE
ESPACE ET COURSE
Indépendant

COURIR EN EMBLAVEZ

Indépendant

88 FOURMIER JEAN FRANCOIS ESPACE ET COURSE

62 NICOSIA ALEXANDRE

58 GIRE PHILIPPE

14 COLOMBET GILLES

48 CHAPUIS OLIVIER

9 TETE ESTELLE

77 AUBY PASCAL

89 RUEL YOHANN

Indépendant
CHAPTEUIL SPORT NATURE
Indépendant
Indépendant
Indépendant
Indépendant

Indépendant

Vétérant 1

Vétérant 1

Senior

Vétérant 3

Vétérant 1

Senior

Vétérant 1

Vétérant 1

Senior

Senior

Senior

Vétérant 2

Senior

Senior

Vétérant 1

Senior

Vétérant 2

Vétérant 1

Vétérant 1

Senior

Senior

Vétérant 1

Vétérant 1

Vétérant 1

Vétérant 1

Senior

Senior

Vétérant 2

Senior

Vétérant 1

Senior

Vétérant 1

Vétérant 1

Vétérant 1

Senior

Vétérant 2

Senior

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Femme

Homme

Homme

2:48:30

2:48:32

2:48:36

2:49:44

2:53:02

2:53:10

2:53:45

2:53:46

2:55:14

2:55:27

2:56:19

2:56:42

2:56:48

2:57:17

2:57:19

3:01:01

3:01:40

3:02:07

3:04:35

3:05:36

3:06:27

3:06:29

3:08:21

3:08:45

3:12:17

3:13:55

3:15:27

3:17:38

3:20:13

3:21:08

3:22:14

3:22:39

3:23:16

3:23:36

3:24:50

3:24:53

3:25:46

09,61Km/h
09,61Km/h
09,61Km/h
09,54Km/h
09,36Km/h
09,36Km/h
09,32Km/h
09,32Km/h
09,25Km/h
09,23Km/h
09,19Km/h
09,17Km/h
09,16Km/h
09,14Km/h
09,14Km/h
08,95Km/h
08,92Km/h
08,90Km/h
08,78Km/h
08,73Km/h
08,69Km/h
08,69Km/h
08,60Km/h
08,58Km/h
08,42Km/h
08,35Km/h
08,29Km/h
08,20Km/h
08,09Km/h
08,05Km/h
08,01Km/h
07,99Km/h
07,97Km/h
07,96Km/h
07,91Km/h
07,91Km/h

07,87Km/h



73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

97 CAULLET VINCENT
32 DANTHONY JACQUES
39 LOHYN SERGE

28 POUILHE MARIE

38 CHASSIGNOL SOPHIE
37 PETIT FABIEN

63 CARROT JEAN REGIS
33 DEMARS PIERRE

34 BONNEL PIERRE

86 ALIBERT JOEL

20 BARRALLON FLORENCE

6 DESCHAMPS CAROLE

43 DESCHAMPS PIERRE-YVES

45 BOUTAREL JEAN-LOUIS

81 ROCHE PASCAL

2 GAGNE GEORGES

10 MARTIN DENIS

21 PEREZ VALERIE

65 FAURE CECILE

16 CAULLET MARIELLE

82 VOLLE CHARLES

102 OGIER CHRISTOPHE

101 MILLOT CAROLE

100 PINOT DIDIER

93 GIDROL ISABELLE

92 AEGERTER MARLENE

91 FABRE FLORENCE

60 VINCENT JEAN-LUC

75 AYERRA ELISA

Indépendant

Velay Athlé
Indépendant
Indépendant
Indépendant
Indépendant
Indépendant
Indépendant
Indépendant
Indépendant

ESPACE ET COURSE
Indépendant
Indépendant

ATHLE TENCE
Indépendant
Indépendant

ESPACE ET COURSE
ESPACE ET COURSE
Indépendant

ASVBC

COURIR EN EMBLAVEZ
Indépendant
Indépendant
Indépendant

ESPACE ET COURSE
Indépendant
Indépendant

ESPACE ET COURSE

ESPACE ET COURSE

Senior

Vétérant 2

Vétérant 2

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Vétérant 1

Vétérant 1

Senior

Senior

Vétérant 1

Vétérant 1

Vétérant 2

Vétérant 1

Vétérant 1

Senior

Senior

Vétérant 3

Senior

Vétérant 1

Vétérant 2

Vétérant 1

Vétérant 1

Vétérant 1

Vétérant 2

Senior

Homme

Homme

Homme

Femme

Femme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Femme

Femme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Femme

Femme

Femme

Homme

Homme

Femme

Homme

Femme

Femme

Femme

Homme

Femme

3:28:10

3:29:26

3:29:44

3:29:59

3:32:25

3:32:41

3:34:22

3:35:17

3:35:19

3:36:29

3:36:33

3:36:53

3:38:42

3:47:27

3:47:28

3:50:45

3:52:40

3:52:41

3:55:16

3:55:27

3:55:29

3:58:26

3:59:34

3:59:36

4:01:24

4:06:57

4:07:08

4:30:10

4:30:14

07,78Km/h
07,74Km/h
07,72Km/h
07,72Km/h
07,63Km/h
07,62Km/h
07,56Km/h
07,52Km/h
07,52Km/h
07,48Km/h
07,48Km/h
07,47Km/h
07,41Km/h
07,12Km/h
07,12Km/h
07,02Km/h
06,96Km/h
06,96Km/h
06,89Km/h
06,88Km/h
06,88Km/h
06,79Km/h
06,76Km/h
06,76Km/h
06,71Km/h
06,56Km/h
06,56Km/h
06,00Km/h

05,99Km/h



